
 1 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Oznaczenie sprawy: 8/VII/2020 

           

Nazwa zadania: „Świadczenie usług holowania pojazdów w trybie art. 130a i 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym na 

terenie Miasta Krakowa”.   

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 467 959,60 zł 

 

Termin wykonania zamówienia:  od dnia 01.08.2020 do dnia 30.11.2020 r. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert:   
 

 

 

Lp. 

 Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto 
 cena jednostkowa brutto za usunięcie 

pojazdu w trybie art. 130a Prawo o ruchu drogowym 

o dopuszczalnej masie całkowitej  

do 3 500 kg 

 

VAT 

 
Długość oferowanego czasu 

dojazdu na miejsce 

zdarzenia od momentu 

otrzymania dyspozycji   

usunięcia pojazdu w trybie 

art. 50a Prawo o ruchu 

drogowym – nie dłuższego 

niż: 

 

Warunki 

płatności 

 

Termin realizacji 

 

  

 

 

1. 

 

konsorcjum firm, którego 

liderem jest:  

Namysław Nagielski 

KARAMBOL   

ul. Wysockiego 30,  

31-310 Kraków 

492,00 złote 23% 

8 godzin od 

momentu 

otrzymania 

dyspozycji 

Zgodnie z 

IPU 

od dnia 01.08.2020  

do dnia 30.11.2020 r. 

 

 

 

 

Kraków, dnia 21.07.2020 r. 
 


